
Uchwała Nr XVII/268/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie: ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

                         w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Gostyń. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 

jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)   

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Gostyń: 

1. Przedszkole Miejskie Nr 1 w Gostyniu, ul. Wrocławska 255, 

2. Przedszkole Miejskie Nr 4 w Gostyniu, ul. Starogostyńska 9, 

3. Przedszkole Miejskie Nr 5 im. Kubusia Puchatka w Gostyniu, ul. Mostowa 9, 

4. Przedszkole Miejskie Nr 7 w Gostyniu, ul. Mostowa 10, 

5. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Daleszynie, 

6. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Goli, 

7. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Kunowie, 

8. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Siemowie, 

9. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Sikorzynie. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/418/09 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 2 października 

2009 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i 

punktów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Gostyń. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/572/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 1 października 

2010 roku w sprawie ustalenia organizacji punktów przedszkolnych, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Gostyń. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 roku. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/268/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie: ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

                         w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Gostyń. 

 

 

  W 2009 roku gmina Gostyń otrzymała z Europejskiego Funduszu Społecznego 

środki finansowe na realizację projektu pn. „Jestem przedszkolakiem”, skierowanego do 

dzieci z terenów wiejskich, jako inna forma wychowania przedszkolnego. W związku z tym 

przy wszystkich szkołach podstawowych na terenie wiejskim zostały utworzone punkty 

przedszkolne, które w całości finansowane były ze środków EFS. Od 1 września 2011 roku 

koszty związane z ich funkcjonowaniem przejęła gmina. Dlatego zasadnym jest 

przekształcenie punktów przedszkolnych w oddziały przedszkolne i dostosowanie organizacji 

szkoły do istniejących struktur w zakresie wychowania przedszkolnego.  

  Przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu wprowadzi jedną formę 

wychowania przedszkolnego w szkołach wiejskich na terenie naszej gminy. 

   

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


